
Bilaga 3 

Styrelsens förslag till beslut om huruvida bolaget ska träda i likvidation eller driva 
verksamheten vidare 

Styrelsen för Eurocine Vaccines AB, org.nr 556566-4298, (”Bolaget”) har per den 31 januari 
2024 upprättat en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen (2005:551) och 
låtit denna granskas av Bolagets revisor, som har utfärdat ett yttrande över densamma.  

Kontrollbalansräkningen utvisar att Bolagets eget kapital uppgår till 1 048 088 kronor, vilket 
understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet om 2 779 184,798044 kronor. Styrelsen 
hänskjuter därför till bolagsstämman frågan om Bolaget ska gå i likvidation. 

Styrelsen föreslår i första hand att driva verksamheten vidare 

Styrelsen föreslår att Bolaget inte ska gå i likvidation utan att Bolagets verksamhet ska drivas 
vidare. Skälet är att styrelsen är av uppfattningen att aktieägarna och Bolaget är bäst betjänta av 
att stämman beslutar om en fortsatt drift. Styrelsen föreslår att Bolaget inte ska gå i likvidation 
utan att Bolagets verksamhet ska drivas vidare. Skälet är att styrelsen är av uppfattningen att 
aktieägarna och Bolaget är bäst betjänta av att stämman beslutar om en fortsatt drift. Styrelsen 
anser att det finns goda förutsättningar att återställa det egna kapitalet i Bolaget genom att i 
första hand söka genomföra ett omvänt förvärv med lämpligt bolag som har en målsättning att 
bli publikt listat, alternativt genom ytterligare finansiering i form av företrädesemission eller 
riktad emission till sonderade och utvalda investerare med intresse att fortsatt understödja 
Bolaget finansiellt.    

Styrelsen har förhoppningar om att ovanstående åtgärder ska möjliggöra att Bolagets egna 
kapital kan återställas och mot den bakgrunden föreslår styrelsen i första hand att Bolaget inte 
ska gå i likvidation, utan att Bolagets verksamhet ska drivas vidare. Det är styrelsens 
uppfattning att aktieägarna och Bolaget är bäst betjänta av att bolagsstämman beslutar om att 
driva Bolagets verksamhet vidare i syfte att på bästa sätt tillvarata Bolagets intressen. 

Ett beslut om att driva verksamheten vidare innebär att stämman ska sammankallas inom åtta 
månader från denna första kontrollstämma för att på nytt pröva frågan om Bolaget ska gå i 
likvidation (andra kontrollstämma). Inför den andra kontrollstämman ska styrelsen upprätta en 
ny kontrollbalansräkning och låta denna granskas av Bolagets revisor. Om denna 
kontrollbalansräkning inte utvisar att det egna kapitalet återställts och uppgår till minst det 
registrerade aktiekapitalet är Bolaget skyldigt att träda i likvidation. 

Styrelsen föreslår i andra hand likvidation 

Styrelsen är trots det primära förslaget om att driva verksamheten vidare skyldig enligt 
aktiebolagslagen att även upprätta ett förslag till beslut om likvidation att föreläggas 
bolagsstämman. Styrelsen föreslår därför, under förutsättning att bolagsstämman inte beslutar 
att Bolaget ska driva verksamheten vidare enligt ovan, i andra hand att bolagstämman beslutar 
att Bolaget ska gå i likvidation. 

Skälet för styrelsens sekundära förslag är att Bolagets egna kapital, enligt den av styrelsen 
upprättade kontrollbalansräkningen, understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Beslut 
om likvidation föreslås gälla från och med den dag då Bolagsverket har utsett en likvidator. 
Styrelsen preliminära bedömning är att skifte beräknas kunna ske inom sju till tolv månader 
efter Bolagsverkets beslut om förordnande av likvidator. Någon skifteslikvid är försiktighetsvis 
inte att påräkna. Styrseln har inget förslag till likvidator.   
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